
CHÍNH PHỦ
Số:
05/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
2 tháng
4 năm
2007

Sign In

NGHỊ ĐỊNH

Phê chuẩn số lượng, danh sách các đơn vị bầu cử bổ sung và số

đại biểu được bầu bổ sung ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội

 đồng nhân dân thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2004 - 2009

___________________

 

CHÍNH PHỦ

Căn cứ Điều 9, Điều 10 và Điều 11 của Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 1102/NQ-UBTVQH11 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội ngày

20 tháng 3 năm 2007 về công bố ngày bầu cử bổ sung đại biểu Hội đồng nhân dân

thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2004 - 2009;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh và Bộ trưởng Bộ

Nội vụ,

NGHỊ ĐỊNH:

Điều 1. Phê chuẩn số lượng 02 (hai) đơn vị bầu cử bổ sung, 02 (hai) đại biểu Hội

đồng nhân dân thành phố và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử bổ sung đại

biểu Hội đồng nhân dân thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2004 - 2009 (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Nghị định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí

Minh, Bộ trưởng Bộ Nội vụ và Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ chịu

trách nhiệm thi hành Nghị định này./.

 

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D14420

